Rzepin , dnia 2008-10-24
Znak 14/08
Wyjaśnienie zapisów SIWZ
dot. przetargu nieograniczonego „Roboty remontowo budowlane budynku świetlicy w Gajcu”

     Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w  Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1  ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2004r. nr 19, poz.177 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone zapytanie udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie: 1./w SIWZ nie ma wymiarów mebli kuchennych, kto ma to ustalić, czy pomiar z natury,

Odpowiedź:  Należy wycenić meble kuchenne typowe tzw. szafki
Pytanie:  2./roboty wewnątrz /przebudowa/wg, rysunków czy wskazań zamawiającego?, w trakcie np. wprowadzenia na budowę
Odpowiedź: według wskazań zamawiającego.
Pytanie:   3./roboty elewacyjne/ocieplenie/ nie przewidziano stosowania rusztowań
Odpowiedź:  nie przewidziano rusztowań ponieważ przy budynkach do wysokości 4 m cena rusztowania jest w cenie robót , a wysokość ocieplanego budynku to 3,80 m.
     Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

